АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020                                 с.Лобино                                        № 8-р

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации и в соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 25марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих мест» в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

1.Установить с 30 марта по 05 апреля 2020г нерабочие дни с сохранением         за работниками заработной платы МКУК  Лобинский КДЦ.
2. Нерабочие дни не являются временем для отдыха, путешествий.
3. Нарушителей данного распоряжения будут наказывать штрафом.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
 на  Яковлеву Т.А. директора МКУК Лобинский КДЦ.

Глава Лобинского  сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                             Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2020                                 с.Лобино                                        № 9-р
О мерах по реализации находящимися в ведении министерства культуры Новосибирской области организациями Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 02.04. 2020г  №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1.Установить с 6 апреля по 30 апреля 2020г нерабочие дни с сохранением         за работниками заработной платы МКУК Лобинский КДЦ.
2. Нерабочие дни не являются временем для отдыха, путешествий.
3. Нарушителей данного распоряжения будут наказывать штрафом.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
 на  Яковлеву Т.А. директора МКУК Лобинский КДЦ.

Глава Лобинского  сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                             Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   20.03.2020                        с. Лобино			       		№ 7-Р

О передаче Электродвигателя АИР 112М4У2 5,5 кВт* 1500об/мин/М1081 220/38ОВ ; Крана 11.4 ВН-ВН рычаг стандарт шарового латунного Галлон ( 2шт); Муфты ДУ-32ммПНД компресс соеденит ( 2шт); Крана шарового латун Стандарт ¾ ВН рычага Галлон ( 10шт.); Кран 11.4 ВН-НР рычаг стандарт шаровый латунный Галлон ( 2шт.); Отвода 38 Дн 32 (шовный) угол 90 ТУ (2шт); Резьбы Ду32 (6 шт); Резьбы Ду20 удлиненная ( 6 шт); Трубы ПЭ 100SDR17 32* 2 питьевая 200м.); Бочонка Ду50 черный (2 шт); Резьба Ду 50 удлененна (2шт); Крана шаровый латун Стандарт 2 ВН-ВН рычагГаллон ( 2шт.); Мотопомпы HUTER MPD-80 Huter ( 1 шт.);шланга всасывающий армир d=3дюйма ( 4 шт.).

1. Передать Электродвигатель АИР 112М4У2 5,5 кВт* 1500об/мин/М1081 220/38ОВ стоимостью 17700,00 ( семнадцать тысяч семьсот рублей) 00 копеек ; Кран 11.4 ВН-ВН рычаг стандарт шаровый латунный Галлон стоимостью 1310,00 (одна тысяча тристодесять рублей) 00 копеек ; Муфта ДУ-32ммПНД компресс соеденит стоимостью 102,00 ( сто два рубля) 00 копеек ; Кран шаровый латун Стандарт ¾ ВН рычаг Галлон стоимостью 2010,00 ( две тысячи десять рублей); Кран 11.4 ВН-НР рычаг стандарт шаровый латунный Галлон стоимостью 1416,00 (одна тысяча четыреста шестьнадцать рублей) 00 копеек; Отвод 38 Дн 32 (шовный) угол 90 ТУ стоимостью 330,00 ( тристо тридцать рублей) оо копеек ; Резьба Ду32 стоимостью 114,00 ( сто четырнадцать рублей) 00 копеек;  Резьба Ду20 удлиненн стоимостю 60,00 ( шестьдесят рублей) 00 копеек; Труба ПЭ 100SDR17 32* 2 питьевая стоимостью 8 400, 00 ( восемь тысяч четыресто рублей) 00 копеек;  Бочонок Ду50 черный 66,00 ( шестьдесят шесть рублей) 00 копеек; Резьба Ду 50 удлененная стоимостью 72,00 ( семдесят два рубля) 00 копеек; Кран шаровый латун Стандарт 2 ВН-ВН рычагГаллон стоимостью 2 852,00 ( две тысячи восемьсот пятьдесят два рубля) 00 копеек;  Мотопомпа HUTER MPD-80 Huter стоимостью 16 568,00 ( шестьнадцать тысяч пятьсот шестьдесят два рубля) 00 копеек; шланг всасывающий армир d=3дюйма стоимостью 4500,00 ( четыре тысячи пятьсот рублей) 00 копеек, находящихся в муниципальной собственности Лобинского сельсовета, в хозяйственное ведение  Муниципального Унитарного Предприятия  Жилищного Коммунального Хозяйства «Лобинское», согласно переданного акта.
  2. Контроль,  за выполнением настоящего  распоряжения возложить
 на   специалиста   администрации Лобинского  сельсовета Ткаченко И.В.

Глава   Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                           Ю.А.Довгаль

Передаточный АКТ

с. Лобино
Краснозерского района
Новосибирской области                                                   от 20.03.2020г.

Мы, нижеподписавшиеся: Глава Лобинского  сельсовета Довгаль  Юрий Алексеевич, действующий на основании Устава, с передающей стороны; Новиков Владимир Викторович – директор муниципального унитарного предприятия жилищного - коммунального хозяйства «Лобинское», Краснозерского района, Новосибирской области, действующий на основании Устава, с принимающей стороны, во исполнении распоряжении администрации Лобинского  сельсовета от 20.03.2020г. № 7-Р «О передаче Электродвигателя АИР 112М4У2 5,5 кВт* 1500об/мин/М1081 220/38ОВ ; Крана 11.4 ВН-ВН рычаг стандарт шарового латунного Галлон ( 2шт); Муфты ДУ-32ммПНД компресс соеденит ( 2шт); Крана шарового латун Стандарт ¾ ВН рычага Галлон ( 10шт.); Кран 11.4 ВН-НР рычаг стандарт шаровый латунный Галлон ( 2шт.); Отвода 38 Дн 32 (шовный) угол 90 ТУ (2шт); Резьбы Ду32 (6 шт); Резьбы Ду20 удлиненная ( 6 шт); Трубы ПЭ 100SDR17 32* 2 питьевая 200м.); Бочонка Ду50 черный (2 шт); Резьба Ду 50 удлененна (2шт); Крана шаровый латун Стандарт 2 ВН-ВН рычагГаллон ( 2шт.); Мотопомпы HUTER MPD-80 Huter ( 1 шт.);шланга всасывающий армир d=3дюйма ( 4 шт.)»,
составили настоящий передаточный акт на передачу:   Электродвигателя АИР 112М4У2 5,5 кВт* 1500об/мин/М1081 220/38ОВ стоимостью 17700,00 ( семнадцать тысяч семьсот рублей) 00 копеек ; Крана 11.4 ВН-ВН рычаг стандарт шаровый латунный Галлон стоимостью 1310,00 (одна тысяча тристодесять рублей) 00 копеек ; Муфты ДУ-32ммПНД компресс соеденит стоимостью 102,00 ( сто два рубля) 00 копеек ; Крана шаровый латун Стандарт ¾ ВН рычаг Галлон стоимостью 2010,00 ( две тысячи десять рублей); Крана 11.4 ВН-НР рычаг стандарт шаровый латунный Галлон стоимостью 1416,00 (одна тысяча четыреста шестьнадцать рублей) 00 копеек; Отвода 38 Дн 32 (шовный) угол 90 ТУ стоимостью 330,00 ( тристо тридцать рублей) оо копеек ; Резьбы Ду32 стоимостью 114,00 ( сто четырнадцать рублей) 00 копеек;  Резьбы Ду20 удлиненн стоимостю 60,00 ( шестьдесят рублей) 00 копеек; Трубы ПЭ 100SDR17 32* 2 питьевая стоимостью 8 400, 00 ( восемь тысяч четыресто рублей) 00 копеек;  Бочонка Ду50 черный 66,00 ( шестьдесят шесть рублей) 00 копеек; Резьбы Ду 50 удлененная стоимостью 72,00 ( семдесят два рубля) 00 копеек; Крана шаровый латун Стандарт 2 ВН-ВН рычагГаллон стоимостью 2 852,00 ( две тысячи восемьсот пятьдесят два рубля) 00 копеек;  Мотопомпы HUTER MPD-80 Huter стоимостью 16 568,00 ( шестьнадцать тысяч пятьсот шестьдесят два рубля) 00 копеек; шланга всасывающий армир d=3дюйма стоимостью 4500,00 ( четыре тысячи пятьсот рублей) 00 копеек, находящихся в муниципальной собственности Лобинского сельсовета, в хозяйственное ведение  Муниципального Унитарного Предприятия  Жилищного Коммунального Хозяйства «Лобинское».
Передал:                                                                           Принял:
Глава     Лобинского сельсовета                                 Директор муниципального
Краснозерского района                                                унитарного предприятия
Новосибирской области                                              жилищно-коммунального
______________Ю.А.Довгаль                                    хозяйства «Лобинское»
                                                                                      ____________В.В.Новиков